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Regionalny Oddział w Warszawie KIBR

OFERTA SPECJALNA

Szkolenie z MSSF

Regionalny Oddział w Warszawie KIBR uprzejmie informuje:

w dniach 4, 5 i 6 maja 2009 r. oraz 13, 14 i 15 maja 2009 r.
planujemy  zorganizowanie  6 –dniowego (48 godzinnego)
szkolenia  z zakresu:
Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej

Miejsce szkolenia:
siedziba Regionalnego Oddziału w Warszawie ul. Wolność 7 lokal C
Godziny zajęć:  9,00  do ok. 15,00

Udział w szkoleniu z zakresu MSSF będzie wypełnieniem obowiązku doskonalenia zawodowego z bloku
tematycznego: Rachunkowość (uchwała 120/11/2008 KIBR z dnia 29.04.2008r w sprawie uznania szkolenia w
zakresie MSSF, jako obligatoryjne doskonalenie zawodowe biegłych rewidentów)

Szkolenie prowadzone będzie w formie wykładu – prezentacji i seminarium z wykorzystaniem różnych form
nauczania takich jak: sesje analizy przypadków, wymiana spostrzeżeń i wniosków.
Szczegółowy program merytoryczny szkolenia znajduje się na naszej stronie w zakładce „szkolenia
specjalistyczne”.

Wykładowcy to  osoby, które w ramach przyznanego  przez Międzynarodowy Bank Odbudowy i Rozwoju  grantu
IDF, odbyły kompleksowe szkolenia z zakresu MSSF organizowane przez firmę BPP Professional Education SP z o.o.
Szkolenia takie odbyły: Alina Barcikowska, Ewa Sobińska, Justyna Zakrzewska.

Koszt udziału w szkoleniu: 600,00 zł (sześćset złotych) wraz z materiałami szkoleniowymi
Ilość osób w  grupie:  20 – 25 osób

Osoby zainteresowane szkoleniem prosimy o wypełnienie karty zgłoszeniowej i przesłanie zgłoszenia do biura
Oddziału w nieprzekraczalnym terminie do 24 kwietnia 2009r

W przypadku zgłoszenia się na szkolenie mniejszej ilości osób (poniżej 20-u)  zastrzegamy sobie możliwość
odwołania szkolenia.

Potwierdzenie  organizacji szkolenia przekażemy Państwu  pocztą elektroniczną.: biuro@kibr.waw.pl
Informacja o szkoleniach na naszej stronie internetowej – link do strony: http://www.kibr.waw.pl/Specjalistyczne/
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